
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2051 – Poz. 647, 648

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 
r. Nr 52, poz. 420), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; 
zmiany Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, 
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, 
Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, 
Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. 
Nr 56, poz. 458) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co 
następuje:

§1. Zwalania się z podatku od nieruchomości bu-
dynki, grunty i budowle:

1) służące zapewnieniu bezpieczeństwa publicz-
nego,

2) służące do odprowadzania i oczyszczania ście-
ków oraz sieci wodociągowych wraz z hydrofornia-
mi oraz składowania odpadów stałych,

3) służące statutowym celom samorządów wiej-
skich i organizacji społecznych, z wyjątkiem zwią-
zanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,

4) służące zapewnieniu opieki osobom niepełno-
sprawnym lub bezdomnym,

5) służące działalności kulturalnej oraz sportowej 
i rekreacyjnej, z wyjątkiem związanych z prowadze-
niem działalności gospodarczej.

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty 
oznaczone w ewidencji gruntów jako drogi (dr), nie 
stanowiące dróg publicznych, o których mowa w 
art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych.

3. Zwalnia się z podatku od nieruchomości pozo-
stałe budynki lub ich części (nieużytkowane) po by-
łych gospodarstwach rolnych, z wyjątkiem związa-
nych z prowadzeniem działalności gospodarczej w 
rozumieniu art. 1a ust. 1 pkt 3 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Traci moc uchwała Nr III/15/06 Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie zwol-
nień w podatku od nieruchomości oraz uchwała 
Nr IV/31/07 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 lute-
go 2007 r. zmieniająca uchwałę Nr III/15/06 Rady 
Gminy Wilczyn z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Eugeniusz Działak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969; z 2007 r. Nr 191, 
poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825 
oraz 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, 
poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 
458) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:
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UCHWAŁA Nr XXXVIII/274/09 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości
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UCHWAŁA Nr XXXVIII/275/09 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2052 – Poz. 648, 649

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za okres 
pierwszych trzech kwartałów 2009 r. w wysoko-
ści 34,10 zł za 1 dt ogłoszoną w komunikacie Pre-
zesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 
października 2009 r. (M.P. Nr 68, poz. 886), która 
stanowi podstawę do wymiaru podatku rolnego na 
obszarze gminy na 2010 r. na kwotę 32,00 zł za 1 
dt.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Eugeniusz Działak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 
r. Nr 52, poz. 420), art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 19 
pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2006 r. Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. 
Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 
1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz pkt 4 lit. b 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-
wych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M.P. 
Nr 52, poz. 742) oraz §1 Uchwały Nr XXVI/197/08 
Rady Gminy Wilczyn z dnia 18 grudnia 2008 r. w 
sprawie ustalenia miejscowości na terenie Gminy 
Wilczyn, w których pobiera się opłatę miejscową 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskie-
go z 2009 r. Nr 4, poz. 69) Rada Gminy Wilczyn 
uchwala, co następuje:

§1. Określa się stawkę opłaty miejscowej od osób 
fizycznych przebywających czasowo dłużej niż 
dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych 
lub szkoleniowych, za każdy dzień pobytu, w nastę-
pujących miejscowościach: Wilczyn, Cegielnia, Zyg-
muntowo, Świętne i Mrówki w wysokości - 1,90 zł.

§2. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w dro-
dze inkasa. Określa się następujących inkasentów: 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Wilczynie, Gmin-
ny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wilczynie oraz Mu-
bin’s Enterprises Poland Spółka z o.o. Ośrodek Wy-
poczynkowy w Mrówkach.

§3. Inkasenci wymienieni w §2 pobierają opłatę 
miejscową w wysokości określonej w §1 niniejszej 
uchwały za taką liczbę dni pobytu jaką podaje zgła-
szający się na pobyt czasowy. W razie przedłużenia 
pobytu opłatę za dalsze dni pobiera się po przedłu-
żeniu pobytu.

§4. Określa się wynagrodzenie inkasenta za po-
bór opłaty miejscowej na 10% sumy zainkasowanej 
opłaty miejscowej.

§5. Inkasent wymieniony w §2 jest odpowiedzial-
ny za prawidłowe pobieranie opłaty i przekazanie jej 
za każdy miesiąc do 5-go dnia następnego miesiąca 
na konto Urzędu Gminy.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§7. Traci moc uchwała Nr XXV/178/08 Rady Gmi-
ny Wilczyn z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie 
określenia dziennych stawek opłaty miejscowej oraz 
terminów i sposobu jej poboru.

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Eugeniusz Działak
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UCHWAŁA Nr XXXVIII/276/09 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty miejscowej oraz terminów i sposobu jej poboru


